Entidad

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Municipio

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Tipo de
Registro
Programa
presupuesta
rio
Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica
Partida
genérica
Partida
genérica
Partida
genérica
Partida
genérica
Partida

genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica
Partida
genérica
Partida
genérica
Partida

genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Clave
Ramo

)

Descripcion
Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave
Programa

1005

rrograma
Fondo
o -

Conves

sin Especificar

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Dependencia
Ejecutora
Sin Especificar

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

EJERCICIO DEL GASTO
FORTAMUN - FONDO IV (AL 3ER TRIMESTRE DEL 2025)
'ADMINISTRACION 2024-2027

Rnnd:’mlcm Tipo de

Reintegro 0

Financiero

1527.13 0

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

Total del Programa Presupuestario

113 - Sueldos base al personal
permanente

253 - Medicinas y productos.
farmacéuticos

221 - Productos alimenticios para
personas

246 - Material eléctrico y electrénico
248 - Materiales complementarios

216 - Material de limpieza

211 - Materiales, dtiles y equipos
menores de oficina

132 - Primas de vacaciones,
dominical y gratificacion de fin de
afio

133 - Horas extraordinarias
144 - Aportaciones para seguros

991 - ADEFAS,

565 - Equipo de comunicacién y
telecomunicacion

566 - Equipos de generacion
eléctrica, aparatos y accesorios
eléctricos

511 - Muebles de oficina y estanteria

515 - Equipo de cémputo y de
tecnologfas de la informacion

392 - Impuestos y derechos
398 - Impuesto sobre néminas y
otros que se deriven de una relacion

laboral

375 - Vidticos en el pais

382 - Gastos de orden social y
cultural

391 - Servicios funerarios y de
cementerios

345 - Seguro de bienes patrimoniales

347 - Fletes y maniobras

351- Conservacion y mantenimiento
menor de inmuebles

353 - Instalacion, reparacion y
mantenimiento de equipo de
cémputo y tecnologia de la

355 - Reparacion y mantenimiento
de equipo de transporte
581 - Terrenos
317 - Servicios de acceso de
Internet, redes y procesamiento de
informacion
261- Combustibles, lubricantes y
aditivos

271- Vestuario y uniformes

296 - Refacciones y accesorios
menores de equipo de transporte

311- Energia eléctrica

Aprobado ~ Modificado

15938998

Recaudado Comj
(Ministrado) i

promet
ido

Devengado

Ejercido

Pagado

15940525.13 10627527.13 7669714.15 7669714.15 7669714.15 7669714.15

7767372.94 7767372.94 6768539.89 3812254.04 3812254.04 3812254.04 3812254.04

154000

295000

5500

11000

1044676.66

200000

140000

11000

19000

26436149

59442.89

100000

440000

37000

55000

224000

700000

16500

1836444.02

460000

1670000

5759.99

154000

295000

221224.01

5500

11000

1044676.66

200000

90000

140000

2499

11000

24609.67

20000

264361.49

59442.89

100000

29000

37000

112664.78

64424.11

224000

700000

21065.34

1837971.15

460000

63360.18

1311892.92

5759.99

89567.6

72339.07

22122401

2400.09

126261.9

4793002

64350.53

2499

24609.67

95878.87

36959.48

45571.64

29000

193065.7

24240

112664.78

64424.11

175561.02

21065.34

700379.25

243078

63360.18

128279439

5759.99

89567.6

72339.07

221224.01

2400.09

126261.9

47930.02

64350.53

2499

24609.67

95878.87

36959.48

4557164

29000

193065.7

24240

112664.78

64424.11

175561.02

21065.34

698852.12

243078

63360.18

1282794.39

5759.99

89567.6

72339.07

22122401

2400.09

126261.9

4793002

64350.53

2499

24609.67

95878.87

36959.48

45571.64

29000

193065.7

24240

112664.78

64424.11

175561.02

21065.34

698852.12

243078

63360.18

128279439

5759.99

89567.6

72339.07

221224.01

2400.09

126261.9

47930.02

64350.53

2499

24609.67

95878.87

36959.48

4557164

29000

193065.7

24240

112664.78

64424.11

175561.02

21065.34

698852.12

243078

63360.18

1282794.39

5759.99

89567.6

72339.07

22122401

2400.09

126261.9

4793002

64350.53

2499

24609.67

95878.87

36959.48

45571.64

29000

193065.7

24240

112664.78

64424.11

175561.02

21065.34

698852.12

243078

63360.18

128279439

Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

Sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

10627005

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

[{"Dependencia
Ejecutora:"Municipio de
Epitacio Huerta",



Entidad

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacén
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Municipio

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Epitacio
Huerta

Tipo de
Registro

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2025

2025

2025

2025

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipi
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Clave
Ramo

)

Descripcion
Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave
Programa

1005

rrograma
Fondo
Convenio -

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Dependencia
Ejecutora

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Municipio de
Epitacio Huerta

Rendimient
o

Financiero

Reintegro

EJERCICIO DEL GASTO
FORTAMUN - FONDO IV (AL 3ER TRIMESTRE DEL 2025)
ADMINISTRACION 2024-2027

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

312-Gas

313-Agua

314 - Telefonia tradicional

322 - Arrendamiento de edifici

Aprobado

13200

132000

5500

72000

e udado Compromet
ido

Reca .
(Ministrado) Devengado Ejercido  Pagado
13200 10855.59 10855.59 10855.59 10855.59 10855.59
132000 103147.01  103147.01 103147.01 103147.01 103147.01

5500 0 0 0 0 0

72000 0 0 0 0 0

Contratos

Si
Contratos

i
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



